promissi dea facta potens ubi sanguine bellum
inbuti.

|| Inbuere est inficere. Accius Philocteta:

cum ex viperino mórsu venaé víscerum
venéno inbutae téetros cruciatús cient.

[hoc in doctis intellectibus habemus.] Cicero de finibus bonorum et malorum: accedit mors, quae, quasi saxum Tantalo, 30 semper impendet; tum *supersticio*, qua qui est inbutus, quietus esse numquam potest.

ILICO significat statim, mox. Pacuvius Medo: ||

repúdio auspicium: régrediendumst ilico.

Caecilius Notho Nicasione:

ilico ánte óstium híc érimus.

|| Ilico, illo. Turpilius Leucadia:

sed quám longest, cum isti ilico!

|| Ilieo, in eo loco. Naevius Belli Poenici lib. VI:

iam séptimúm decimum ánnum ilicó sedentes.

Accius Eurysace:

ilico, inquam, habitáto, nusquam própius!

26 Accius Philocteta || 29 I, 18, 60 || 33 Pacuvius Medo || 2 Caecilius Notho Nicasione || 4 Turpilius Leucadia || 6 Naev. Belli Poen. VI || 8 Accius Eurysace.

24 deaffecta *Gen*. — facta *H*; fata *G*. — 26 est post add. *L*. — Acc.; cf. Cic. de fin. II, 29, 94; Tusc. II, 7, 19. — filocteta (filoctita pr. *Gen* et *L*) cdd. — 27 priore l. cdd. Cic.: cui viperino; posteriore: cum e viperino. neque cum hoc Ciceronis esse Nonii demonstrat testimonium. — venae Cic.; bene cdd.; om. A. — 28 imbutae (vel inbutae) taetros cdd. plerique Cic.; inbuta (imbuta *B*, *Gen*, *L*₂, *H*, *G*) est etero (etero *B*, *Gen*, *H*₁) *C*, *Gen*, *B*. — crociatus pr. *L*. — ciente Cic.; sciens cdd. (inbuta tetros cruciatus, pr. cruciatus, cieus A). — 29 hoc in doctis (dotis *Gen*nn; *H*₁) intellectibus habemus. verba interpolatoris, qui respicit ad locum ex capite de doctorum indagine in principio lemmatis memoratum. — 30 accidit *B*, *Gen*, *H*₁. — etiam mors cdd. Cic. — Tamtaeo pr. *Gen* et *L*. — 31 supersticio qua Cic.; quia cdd. — 1 hospitium cum Heinsio Ribbeckius collato versu eiusdem Medi caelitum camilla expectata advenis? salve, hospita. — regrediendum est *B*, *Gen*, *H*₁, pr. *L*; regrediendum est rell. — 2 notonicasione *B*; notonicasione pr. *L*; notoni incasione *Gen*, *L* ex corr., *H*, *G*s. — 3 haec, si integra, cretici versus partem efficiunt. — illico pr. *L*; item vv. 7; 9; 11. — hostium *B*, *L*, *G*. — 4 Turpilius pr. *L*. — quam longest. hoc de tempore dictum. — isti; est pr. *L*. — illud ilico, semel in libris scriptum, duplicavit *Me* (isti ilico iam alii). — f. 'sed quam longest?' — 'isti ilico?' excluso illo cum, quod ex praecedente quam potuit originem trahere, et diverbio instituto, de quo iam cogitavat Ribbeckius. — tali pacto longe de loco dictum; quod aliquanto usitatius. — 6—10 Naevius — ilico in mrg. add. *Gen*. — 6 III *B*, *Gen*; VI in ras. — 7 iam add. *M*. — decimum om. *B*. — sedentes *M*; sedent v. — 9 habitato, nusquam *Rothius*; habitat ovis (habitovis *B*) quam cdd. —

10 Heminu Hist. lib. I: et cum quo irent nesciebant, ilico manerunt. — *idem*: his persuadetur, ilico manerent. — *et* pars ilico manent. — Caecilius Notho Nicasionē:

manēte sīlicō.

IGNOSCITE est veniam date. Vergilius Georg. lib. IIII:

15 ignoscenda quidem, scirent si ignoscere Manes.

|| Ignoscite rursum noscite vel discite. Varro Inglorio, *περὶ φθόνοντος*:

vosque in theatro, qui voluptatem aūibus
huc aūcupatum cōncurrīstis domo,
20 adēste ameice; quaē feram, mi gnōscite,
domum ut feratis ēc theatro litteras.

ITER est via. Vergilius lib. VI:

hac iter Elysium nobis.

|| Iter, navigatio. Terentius in Hecyra:

10 Heminu Hist. I || 11 cf. comm. || 12 Caecilius Notho Nicasionē || 14 IV, 489 || 16 Varro Inglorio || 22 Aen. VI, 542 || 24 III, 4, 1.

propitius *G* (*cd. Vict.*) *m. 1; L.* — *f. verba Iphidamantis vel Amphidamantis* (*cf. comm. in 230, 25*), *cum a legatis Teucri cum eo de restituendo Telamone, qui in exilium erat electus, ageretur.* — **10** hist. (*histor. Gen., H.; historiarum B*) hemina (*gemina pr. L*) *cdd.*; corr. *Me.* — **10—11** *his tria exempla contineri intellexerunt Petrus et Quicheratus.* — *nec tamen affirmarim, quod Petro placuit, secundum locum et tertium etiam ex primo libro decerpitos.* sed videtur ante his *haustum*: *idem*; *post manerent*: *et.* — *nec enim solet aliter citare Non.* — **10** *cum; quum Me; tum (tunc B, Gen, H₁) cdd.* — *nesciebat B, Gen, H₁.* — **11** *pars ilico manent post add. in L.* — **13** *manet pr. L.* — *si integrum fragmentum, appareat numeros esse bacchiacos vel creticos.* — **15** *sic ign. pr. Gen et L.* — **16.** **17** Varro Inglorio *cdd. 148 s. l. olivitatem; h. l. Varro (Varron pr. L) gloriam.* Varro Gloria *Iun.* — *ac difficile dictu, utrum praeferas.* — *περιφεονον H₂, G; περφεονον H₁; πιφεονον Gcn, L; in hoc prius nepieonos (e altera non satis certa).* — **18** *vosqui pr. L.* — teatro *L, G, pr. B.* — *voluptatem Iun.*; *voluntatem cdd.* — **19** *displacet illud hue liberius collocatum.* — *f. hanc.* — *accupatum pr. L.* — *concucurristis Scal.*; *concurristis (concuristi pr. L; conconcurristis pr. H) C, Gen, B.* — *domu L; quod tamen vix puto admittendum pro oīnoθev.* — *ceterum nescio an scribendum sit modo.* — **20** *adeste ameice; ita M; adeste (adest pr. L) est ame (seq. quae. — amer Gen₂, H, L ex corr.; amare Gen₁) cdd.* — *adeste et a me non bene Iun.* — *mi gnōscite Oehlerus; qui recte mihi dativum dicit ethicum* (*cf. Liv. praef.: ad illa mihi pro se quisque acriter intendat animum;*) *ignoscite (praec. m; post quod ras. in H. — ignosce B; ignoscie Gen) cdd.* — *et ita ipse Non., quem hic, ut saepius, unius litterae deceptum appareat errore.* — **21** *domui feratis L.* — *ec Ribbeckius; e ed. a. 1476, f. recte; et (seq. t) cdd.* — *litteris G₁; literas B.* — **22** *Itere pr. L.* — **23** *ac Gen₁; L.* — **24** *Hecera Gen₁; pr. L.*